
本紙をＦＡＸ、または郵送で送付してください。 

ＦＡＸ：058－262－3641 

ツ ア ー 名 第 66 回日本教育医学会 
釜山４日間 

出発日 2018 年 8 月 19 日（日） 

フ リ ガ ナ  パ ス ポ ー ト ロ ー マ 字 氏 名 

お 名 前 

                        男 

                        ・ 

                        女 
 

海外旅行ではこのお名前が重要となりますので必ずご記入ください。 

生 年 月 日 （西暦）     年    月   日 
出      生       地 

                 都 道 府 県 

フ リ ガ ナ  

ご 住 所 
〒     － 

 

ご 連 絡 先 電話：（   ）    －     FAX：（   ）    －     携帯：（   ）    － 

ご旅行中の 

国内連絡先 

フリガナ  
電話：（    ）    －    

携帯：（    ）    －    お名前  
貴 方 と の 関 係（      ） 

ご住所 

〒     － 

                                     □現住所と同じ 

※現住所と異なる場合は、記入して下さい。 

宿泊の希望 
（〇をつけて下さい。） 

シングル希望（追加代金が必要です。）          ツイン希望 

特 記 事 項 
※韓国入国時まで有効なＩＣ旅券が必要です。 

ただし、入国時に 90 日以上の残存が望ましいとされている為、2018 年 11 月 17 日より前に失効する

旅券をお持ちの方は切り替え申請をお勧めします。 

パスポートのお取り扱いについてのお願い 
最近、日本人のパスポートが盗難に遭う事例が連続して発生しています。特に、旅行会社の社員・添乗員が一括してお預かりしている

際が狙われております。このため、各旅行会社は、外務省より「お客様の旅券は預かってはならない」との強い指導を受けました。当社と

いたしましても、業務上やむを得ない場合）を除き、皆様の旅券をお預かりしかねますので、ご理解の程をお願い申し上げます。 

★有効な旅券をお持ちの方は 
旅券番号と自筆のサイン・生年月日・写真などが印刷されているページをコピーして貼付してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               【個人情報の保護について】 
                                              本紙に記載された個人情報は渡航関係書

類                                                                    類の作成などに使用します。記載内容を 

                                                                      第三者に提供することはありません。 

       

 
 Ｎｏ. 

 

 

 

 

※左にコピーを添付出来ない 
方は、以下をご記入ください。 
コピーは後日必ずご提出下さい。 

パスポート NO：           
有効期限：              

海外旅行のためのお伺い書兼申込書 
株式会社ＪＴＢ 岐阜支店 
岐阜市吉野町 6-16 

大同生命廣瀬ビル 2 階 

〒500-8844 

TEL：０５８（２６４）７９１１ 

FAX：０５８（２６２）３６４１ 

担当者: 丹羽・布村・瀬原田 


